
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-10-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-10-20. Pradžia 1500 val., pabaiga 1635 val.

Posėdžio vieta ‒ Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – M. Pocius, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

posėdžio pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 6 Komiteto nariai: R. Cirtautaitė, R. Leonauskienė, V. Macijauskas, V. P. Normantas, M.

Pocius, J. Ruškys. Nedalyvauja A. Vasylius (liga).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: Savivaldybės

įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bajorinienė, D. Dilytė, I. Gailienė, I.

Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, S. Karbauskas, G. Kasperavičius, A. Kundrotienė, A.

Petravičius, J. Polekauskienė, M. Šatkus, U. Tamošauskienė, V. Valantinas, R. Zubienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą.

Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Girkalių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Klaipėdos r. Slengių mokyklai-daugiafunkciam centrui valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl sutikimo perduoti Klaipėdos rajono savivaldybės turtą valdyti panaudos pagrindais

steigiamai viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

17 „Dėl pastato perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų „Minijos“ progimnazijai pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.

T11-384 „Dėl žemės sklypo Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų vaikų ir jaunimo

laisvalaikio centrui“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.

T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo laisvalaikio

centrui“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

Elektroninio dokumento nuorašas



2

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio remonto, naujos

statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

14. Dėl pastato su kitais inžinieriniais statiniais Cirulių g. (duomenys neviešinami),

Kvietinių k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. pirkimo. Pranešėjai V. Valantinas ir I. Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-312 ,,Dėl asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

17. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos (monitoringo) 2020‒2021 metų ataskaitai. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

18. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo Klaipėdos

rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymo. Pranešėjas

G. Kasperavičius.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr.

T11-485 „Dėl švietimo įstaigų mokymo aplinkos finansavimo normatyvų ir finansavimo prioritetų

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja I. Gailiuvienė.

22. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2023 metų fiksuoto

pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

23. Dėl lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai,

visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo kriterijų

ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja D. Dilytė.

24. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono kultūros įstaigų rengiamų tęstinių prioritetinių renginių sąrašo

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

26. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro įstatų patvirtinimo. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-519 „Dėl sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo, dalyvavimo

pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo varžybose, rėmimo tvarkos aprašo tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės pasirengimo įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui

2023–2025 metų priemonių plano patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis, kelionės iš namų į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja R. Zubienė.

31. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojui Česlovui Banevičiui. Pranešėjas V. Jasas.



3

32. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojui V. Butkui. Pranešėjas V. Jasas.

33. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir valstybės įmonės Lietuvos

automobilių kelių direkcijos susitarimo dėl viešųjų erdvių stebėjimo sistemos įrengimo ir

eksploatavimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos vykdomų prevencinių priemonių

užtikrinimui valstybinės reikšmės kelių juostose pasirašymui. Pranešėja G. Bajorinienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn

valstybinės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą

valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Girkalių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Klaipėdos r. Slengių mokyklai-daugiafunkciam centrui valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Sutikimas perduoti Klaipėdos rajono savivaldybės turtą valdyti

panaudos pagrindais steigiamai viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-17 „Dėl pastato perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų „Minijos“ progimnazijai

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. T11-384 „Dėl žemės sklypo Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų

vaikų ir jaunimo laisvalaikio centrui“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



4

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė, kad praėjusį mėnesį tvirtinant sprendimą „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės žemės sklypo perdavimo valdyti panaudos pagrindais asociacijai

amatininkų gildijai „Lamata““, jam nebuvo atsakyta į klausimą, ar nebuvo galimybės panaudos

pagrindais pusę sklypo perduoti Gargždų atviro jaunimo centrui ir kitą pusę sklypo asociacijai

amatininkų gildijai „Lamata“.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, jog buvo minėjęs, kad

yra problema su statybos leidimu, kurį buvo išsiėmę asociacija amatininkų gildija „Lamata“ ir vykdė

veiklą bei turi užbaigti statinius. Pasak jo, šioje vietoje reikia teisiškai sutvarkyti šį nesusipratimą.

Akcentavo, kad siūlomas variantas perduoti dalį sklypo Gargždų atviro jaunimo centrui, kitą dalį

sklypo asociacijai amatininkų gildijai „Lamata“ yra įmanomas, tačiau jo nuomone, geriausia būtų

atidalinti tuos sklypus ir bus aišku, kur kieno riba, kokiomis teritorijomis turės naudotis bendrai.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, kad praėjusį mėnesį, kai buvo

teikiamas sprendimo projektas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės sklypo perdavimo valdyti

panaudos pagrindais asociacijai amatininkų gildijai „Lamata““ buvo svarstomi du variantai, padaryti

planelį ir perduoti panaudai dalį sklypo vienam, dalį kitam bei nustatyti bendro naudojimo teritoriją.

Antras variantas, kokį sprendimą patvirtino Taryba praėjusį mėnesį. Dabar su asociacija amatininkų

gildijai „Lamata“ yra pasirašyta panaudos sutartis, kurioje numatytas punktas, jog asociacija negali

trukdyti Gargždų atviro jaunimo centrui naudotis Gargždų atviro jaunimo centrui numatytu sklypu,

kiek tai reikalinga jų pastato eksploatacijai. Sutartyje apibrėžta, jog pažeidus šį punktą, sutartis

vienašališkai gali būti nutraukta. V. Jasas akcentavo, kad belieka sulaukti parengto žemės sklypo

formavimo pertvarkymo projekto, kuriuo dalis teritorijos bus numatyta Gargždų atviro jaunimo

centrui, dalis asociacijai amatininkų gildijai „Lamata“ bei bendro naudojimo teritorija. Tokio plano

parengimas vyksta apie 6-8 mėnesius. 

V. Macijauskas prašė Administracijos darbuotojų ir vadovų ateityje sprendžiant žemės,

turto dalinimo klausimus atidžiai pasižiūrėti, nes šiai dienai Gargždų atviro jaunimo centras šioje

teritorijoje jaučiasi nuomininkais.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

laisvalaikio centrui“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas M. Pocius pasisakė, kad patalpos jaunimui nėra tinkamos, nes yra

toli nuo Gargždų jaunimo parko. Siūlė priimti protokolinį pavedimą: iki naujų metų surasti naują

vietą, patalpas Gargždų atviro jaunimo centrui.

Komiteto narys J. Ruškys siūlė sudaryti darbo grupę, pasikviesti Gargždų atviro jaunimo

centro darbuotojus, Savivaldybės Architektūros ir teritorijų planavimo, Statybos ir infrastruktūros

skyriaus specialistus diskusijai dėl patalpų tinkamų Gargždų atviro jaunimo centrui sprendimo.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė pritarti J. Ruškio siūlomam protokoliniam

pavedimui ir pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui. Komiteto vardu

siūlė priimti protokolinį pavedimą: sudaryti darbo grupę, pakviečiant Gargždų atviro jaunimo centro

darbuotojus, Savivaldybės Architektūros ir teritorijų planavimo, Statybos ir infrastruktūros skyriaus

specialistus, diskusijai dėl patalpų tinkamų Gargždų atviro jaunimo centrui.

11. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas domėjosi, ar transporto priemonė bus parduodama, ar

nurašoma. 



5

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad Turto nurašymo ir

vertės nustatymo komisija įvertino, jog transporto priemonė yra nusidėvėjusi, todėl nurašoma.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pakomentavo, kad daiktas nurašomas ir

nustatyta tvarka likviduojamas jeigu jo niekur negalima panaudoti, kitu atveju gali būti išardomas ir

parduodamas dalimis arba visas, jei tinkamas naudoti.

V. Macijauskas prašė iki Tarybos posėdžio patikslinti, ar buvo galimybė transporto

priemonės neišregistruoti iš VĮ „Regitra“ ir parduoti automobilį. Pasak jo, išregistruota transporto

priemonė dvigubai sumažina jos kainą.

Pranešėjas V. Valantinas patikino, jog patikslins šį klausimą ir atsakys el. paštu.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio

remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo

patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Pastato su kitais inžinieriniais statiniais Cirulių g. (duomenys

neviešinami), Kvietinių k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. pirkimas. Pranešėjai V. Valantinas

ir I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-312 ,,Dėl asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

koregavimo sprendinių įgyvendinimo stebėsenos (monitoringo) 2020‒2021 metų ataskaitai.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo

Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymas.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Komiteto narys J. Ruškys pasisakė, kad susilaikys balsuojant šiuo klausimu dėl

Strateginio veiklos plano tikslinimo eilutės, kurioje numatytos ES lėšos Stepono Dariaus

memorialinio parko pritaikymas turizmo ir aviacinio sporto reikmėms. Jo nuomone, šias lėšas geriau

skirti Gargždų atviro jaunimo centro plėtros galimybėms.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-4, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d.

sprendimo Nr. T11-485 „Dėl švietimo įstaigų mokymo aplinkos finansavimo normatyvų ir

finansavimo prioritetų nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2023

metų fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui,

kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo

kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja D. Dilytė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja D. Dilytė informavo, kad iš

Vyriausybės atstovės gauta rekomendacija Tvarkos aprašo 16 punkte po žodžių „bendrovę

informuoja raštu“ įrašyti „ne vėliau kaip per 3 darbo dienas“, 18 punkte po žodžių „bendrovė

informuoja raštu“ įrašyti „ne vėliau kaip per 3 darbo dienas“.

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė, kad šiuo sprendimo projektu bus vykdoma

diskriminacija, nes jau veikiantiems lošimo namams negalios nuostata dėl atstumo nuo įstaigų.

Planuojantys vykdyti veiklą turės vadovautis Tvarkos aprašo punktu, kuriame apibrėžta, jog atstumas

nuo lošimų organizavimo vietos iki kultūros ir sveikatos priežiūros įstaigų turi būti ne mažesnis nei

100 m.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

siūlomais pakeitimais, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais, Tvarkos aprašo 16 punkte po žodžių „bendrovę informuoja raštu“ įrašant „ne vėliau kaip

per 3 darbo dienas“, 18 punkte po žodžių „bendrovė informuoja raštu“ įrašant „ne vėliau kaip per 3

darbo dienas“.

24. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono kultūros įstaigų rengiamų tęstinių prioritetinių

renginių sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė, kad renginių sąrašas galėtų būti papildytas (kad

ir juodraštiniu variantu) tradicinių Klaipėdos rajono renginių sąrašu, kurie vyksta daugiau kaip 3

metus. Tokiu būdu matytųsi, ar renginiai „nesikerta“ tarpusavyje, nes juos organizuoja ir

bendruomenės, ir visuomeninės organizacijos. Siūlė iš Tvarkos aprašo 6 punkto išbraukti žodžius

„esant poreikiui gali būti peržiūrimas ir papildomas“.

Kultūros skyriaus patarėja J. Polekauskienė pasisakė, kad kultūros įstaigos aktyviai dirba,

jog suderintų vietose organizuojamų renginių datas, tačiau išvengti dubliavimosi gali ir nepavykti.

Pasak jos, daugelis bendruomenių nenori derintis prie šalia esančių seniūnijų renginių datų, nes jiems

tinka nusimatytas laikas ir jie juos organizuoja. Pranešėja akcentavo, jog svarbiausia suderinti

kultūros įstaigų organizuojamų renginių datas, nes esame už juos atsakingi bei skiriame finansavimą.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui V. Macijausko siūlymą, balsavo: už-1,

prieš-0, susilaikė-4, nedalyvavo balsavime-1.

Siūlymui nepritarta.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. T11-519 „Dėl sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo,

dalyvavimo pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo varžybose, rėmimo tvarkos aprašo

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

siūlomais pakeitimais, balsavo: už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės pasirengimo įtraukiojo ugdymo

įgyvendinimui 2023–2025 metų priemonių plano patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, kelionės iš namų į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo

tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojui Česlovui Banevičiui. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojui V. Butkui. Pranešėjas V. Jasas.



8

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir valstybės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos susitarimo dėl viešųjų erdvių stebėjimo sistemos įrengimo ir

eksploatavimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos vykdomų prevencinių priemonių

užtikrinimui valstybinės reikšmės kelių juostose pasirašymui. Pranešėja G. Bajorinienė.

Kilus diskusijoms tarp Komiteto narių, Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė sprendimo

projektą teikti Tarybai, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-0, nedalyvavo balsavime-2.

Komiteto narys V. Macijauskas prašė fiksuoti, kad Komiteto pirmininkas M. Pocius

neteikė balsavimo pagal klausimo esmę.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-0; nedalyvavo balsavime-2). Teikti Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                        Martynas Pocius

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-25 Nr. T5-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martynas Pocius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 13:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 13:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 13:24 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 13:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 13:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 13:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 13:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221018.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-25 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


